Federica Ruocco con la CTU depositata in data 20.01.2025 titolo e perizia cui il presente 

avviso si riporta e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 100.000,00 (Euro Centomila/00);  

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): € 75.000,0 (Euro 

Settantacinquemila/50);  

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: Euro 2.000,00 (Euro 

Duemila/00). 

Stato di occupazione 

L’immobile è occupato occupata da terzi senza titolo. È in corso la liberazione dell’immobile. 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA